
 

РІШЕННЯ 
Про  визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської ради від 29.11.2016 № 221 «Про тендерний 

комітет виконавчого комітету  Біляївської  міської  ради» 

 

Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про публічні 

закупівлі», з метою упорядкування питань здійснення закупівель товарів, робіт 

і послуг для забезпечення потреб Біляївської міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради від 29.11.2016 № 221 «Про тендерний комітет 

виконавчого комітету  Біляївської  міської  ради». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови с соціально-економічних питань Гончаренко Н. А. 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ   

 

№ 247  від 08 грудня 2021 року 

м. Біляївка   


